
関係会社様各位 

２０２０年４月６日 

三和倉庫株式会社 

 

 

新型インフルエンザ等緊急事態宣言発令時の弊社対応について 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染拡大防止に伴う政府の緊急事態宣言の発令時には、宣言が解除されるまでの間、

以下の対応を行います。 

 

（当該事業所） 

  各種業務を縮小して実施いたします 

 

（本社） 

  原則として在宅勤務を実施いたしますが、必要に応じて数名出社する場合もあります 

 

実施に伴い、関係各位様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

 

以上 

 


